SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
                         MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
      UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG
                       PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 136/2016

A PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG, no uso das atribuições que lhe confere o
artigo 23 do Regimento Geral da Universidade, combinado com a Portaria nº
221/2013 de 07/01/2013, da Magnífica Reitora desta IFES,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os membros para compor a Comissão Especial

para Análise de Laudo Médico de candidatos com deficiência - Processo
Seletivo Sisu 2016 - Programa de Ações Afirmativas (PROAAF), conforme
segue:

  LUIZ EDUARDO CORRÊA SCHEIN (Médico)
  TATIANA BARRETO BURATTI (Médica)
  NARA MARIA NANCY FLORES CORREA (Médica)
  LETÍCIA DO AMARAL BURLAMAQUI (Técnica em Assuntos Educacionais)
  BIANCA LANGHINRICHS CUNHA (Tradutora Intérprete de Linguagem Sinais)
  KATI ROSANI DE MATTOS AIKIN (Tradutora Intérprete de Linguagem Sinais)

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

Pró-Reitoria de Graduação
Em 22 de janiero de 2016.

DENISE MARIA VARELLA MARTINEZ

Pró-Reitora de Graduação